
UCHWAŁA NR XXX/237/22 
RADY GMINY MIELNIK 

z dnia 30 maja 2022 r. 

w sprawie zwolnienia samorządowego zakładu budżetowego - Zakład Gospodarki Komunalnej 
w Mielniku z obowiązku wpłaty nadwyżki środków obrotowych do budżetu Gminy Mielnik 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, zm. poz. 583, poz. 1005) oraz art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, zm. poz. 1535, poz. 1773 poz. 1236, poz. 1535, poz. 1927, 
poz. 1981, poz. 2270 z 2022 r. poz. 583, poz. 655), Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Zwalnia się Zakład Gospodarki Komunalnej w Mielniku z obowiązku wpłaty do budżetu Gminy 
Mielnik nadwyżki środków obrotowych, ustalonych na koniec okresu sprawozdawczego za 2021 rok, tj. na 
31.12.2021 r. 

§ 2. Nadwyżkę środków obrotowych wykazaną przez Zakład Gospodarki Komunalnej w Mielniku 
przeznacza się na realizację zadań statutowych zakładu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielnik. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Artur Gacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58444514-0048-4889-8F2F-DFADC50D8627. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-06-02T12:07:26+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




